
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 11 ноября 2024 года № 859-п 

 

 

 

 

О внесении изменений в Постановление Мэра города Омска 

от 26 июля 2006 года № 225-п «О создании городской межведомственной 

комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин и детей» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в приложение № 2 «Состав городской межведомственной 

комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин и детей» к Постановлению 

Мэра города Омска от 26 июля 2006 года № 225-п «О создании городской 

межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин 

и детей» следующие изменения: 

1) должность Кайль Олеси Александровны изложить в следующей 

редакции:  

«заместитель Министра труда и социального развития Омской области 

(по согласованию)»; 

2) слово «Мисявичене» заменить словом «Коркишко».  

2. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска            С.Н. Шелест 

 

 

 

 

 


